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B

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart

Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Breite
Hohe
Tiefe

Sortiment

GTIN (EAN)

Bemessungsspannung

Kunststoffangaben

Gewicht mit Verpackung

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung

Verpackungseinheit

Manuell

Einstellungen

MAICO

Kurzinformation

Optionales Touch-Bedienteil fur zentrale Liiftungsgerate
Trio, WS 160 Flat, WS 170, WR 310/WR 410, WS 320 und
WS 470. Einstellung von Zeitprogrammen, Betriebsarten,
Liftungsstufen, Temperaturen etc. mit integriertem NTC-
Raumtemperaturfiihler und Mini-USB-Schnittstelle sowie 4-
Draht Bus-Verbindung

Wechselstrom
12V DC
Aufputz
Kunststoff
Polystyrol, PVC-frei
weild

0,21 kg

0,3 kg

127 mm

93 mm

50 mm

165 mm

180 mm

51 mm

1 Stick

K
4012799578352
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